



Orzysz, dn.31 lipca 2019 roku

Znak: WPF.271.8.2019UMY

Dot. przetargu nieograniczonego pn : „Przebudowa drogi krajowej poprzez wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Wojska Polskiego w Orzyszu”

Nazwa oraz adres zamawiającego :

Gmina Orzysz reprezentowana przez Burmistrza Orzysza, ul. Rynek 3, 12-250 Orzysz,
tel. : 87 307 01 60, Fax: 87 307 09 50 e-mail: www.bip.orzysz.pl um@orzysz.pl

Pytania do treści SIWZ skierowane do Zamawiającego w dn. **30.07.2019 r.** w wraz z odpowiedziami.

PYTANIE

1. Jeżeli zachodzi konieczność rozbiórki nowo wybudowanych chodników czy konieczne będzie przejęcie gwarancji na chodnik.

Odpowiedź:

ad. 1. TAK

PYTANIE

2. Jaki system przejścia kablem przez mostek zastosować, proszę o zamieszczenie przekroju.

Odpowiedź:

ad. 2 Przejście kablem przez mostek wykonać w rurach systemowych przeznaczonych do montażu na mostach.

Mogą to być rury wskazane w projekcie, lub inne podobne.



PYTANIE

3. Czy przejście przez mostek wymagać będzie uzgodnienia z Wodami Polskimi

Odpowiedź:

ad 3. Przejście nie wymaga uzgodnienia z Wodami Polskimi , most jest GDDKiA.

PYTANIE

4. Czy szafka oświetleniowa ma mieć zabudowany układ kompensacji mocy biernej czy jest to tylko element, który Zamawiający może w każdej chwili dobudować.

Odpowiedź:

ad 4. W projekcie przyjęto kompensatory mocy pojemnościowej jako opcja do wykonania w przypadku przekroczenia dopuszczalnej wartości przez operatora sieci. Taka sytuacja może nastąpić po wymianie istniejącego oświetlenia, przyłączonego do projektowanych szafek, na oprawy LED.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem iż udzielone odpowiedzi ingerują w modyfikacje treści SIWZ Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4a ustawy prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert – 06.08.2019r. do godziny 12:00

Termin otwarcia ofert: - 06.08.2019r. do godziny 12:05

Wszystkie dokumenty składane w procedurze muszą uwzględniać termin składania ofert.

BURMISTRZ
mgr Zbigniew Włodkowski